512018, "Completamiento del Centro de Atención Primaria de Salud (CAPS Barrio
Belgrano) y Centro de Prevención de Adicciones (CPA) Etapa 2 - Materiales y Mano de
Obra", a la firma ELECTROCO CONSTRUCTORA S.R.L., CIJIT: 30-71568513-7, por su
oferta de Pesos Un Millón Doscientos Cuarenta y Ocho Mil Quinientos ($ 1.248.500,0b), en
los términos del artículo 155o de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

ARTICULO 2: Comuníquese al Departamento Ejecutivo para su conocimiento y de demás
efectos.-

Dada, sellada y firmado en la sala de Sesiones de este Honorable Cuerpo, a I